

Helsted VVS ApS

Jomfruløkken 17, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 15 71 95 83

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsted VVS ApS Jomfruløkken 17 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 15 71 95 83
	Stiftet: 25. november 1991
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 33. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge Jens Jørn Bugge
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	KABU Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.522.164 kr. mod 9.631.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.830.514 kr. mod 2.256.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.522.164	9.631.841
1 Personaleomkostninger	-6.603.545	-6.195.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-618.743	-604.112
Driftsresultat	2.299.876	2.831.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.537	73.452
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.121
Resultat før skat	2.347.413	2.894.154
Skat af årets resultat	-516.899	-637.159
Årets resultat	1.830.514	2.256.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	30.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.005
Disponeret i alt	1.830.514	2.256.995

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	312.514	429.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.092.674	662.745
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.405.188</u>	<u>1.092.031</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.471.188</u>	<u>1.158.031</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	669.797	846.300
Varebeholdninger i alt	<u>669.797</u>	<u>846.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.393.614	2.079.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.487.717	2.313.536
Udskudte skatteaktiver	167.533	151.724
Andre tilgodehavender	10.095	0
Periodeafgrænsningsposter	11.460	17.835
Tilgodehavender i alt	<u>6.070.419</u>	<u>4.562.162</u>
Likvide beholdninger	1.788.381	3.782.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.528.597</u>	<u>9.190.728</u>
Aktiver i alt	<u>9.999.785</u>	<u>10.348.759</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	141.000	141.000
Overført resultat	5.408.053	5.377.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.300.000
Egenkapital i alt	<u>7.349.053</u>	<u>7.818.539</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.497	645.523
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	532.708	675.356
Anden gæld	1.424.527	1.209.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.732</u>	<u>2.530.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.732</u>	<u>2.530.220</u>
 Passiver i alt	<u>9.999.785</u>	<u>10.348.759</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	141.000	5.420.544	2.700.000	8.261.544
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.005	2.300.000	2.256.995
Egenkapital 1. maj 2023	141.000	5.377.539	2.300.000	7.818.539
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.514	1.800.000	1.830.514
	141.000	5.408.053	1.800.000	7.349.053

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.659.432	5.285.085
Pensioner	740.981	701.394
Andre omkostninger til social sikring	39.850	40.596
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>163.282</u>	<u>168.831</u>
	<u>6.603.545</u>	<u>6.195.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KABU Invest ApS, CVR-nr. 26325242, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
